
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Onnikoti Retiisi 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.2026-31.3.2026    
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkastelujakson aikana olemme kiinnittäneet erityistä 
huomiota RAI-arviointien tekemiseen, sekä sen laajempaan hyödyntämiseen.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Ajanjaksolla ilmenneistä poikkeamista suurin osa oli riskiluokaltaan vähäisiä ja ne liittyivät 
asukkaiden kaatumisiin, lääkehoidon havaintoihin sekä asukkaiden keskinäisiin 
erimielisyyksiin.  
 
Asukastapaturmat eli kaatumiset pyrimme ennaltaehkäisemään niin että yksikössä on 
turvallista liikkua ja huonekalut on sijoiteltu niin että asukkaat eivät kompastu niihin. 
Varmistamme että asukkailla on asianmukaiset apuvälineet käytössä, sekä tarvittaessa 
rannekkeet, joilla hälyttää apua. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme saaneet asukkailtamme ja henkilöstöltä palautetta kokemuksellisen laatukyselyn 
avulla. Vastausten perusteella olemme kiinnittäneet huomiota yhteisöllisyyden ja osallisuuden 
vahvistamiseen. Esimerkiksi asukaskokouksissa huomioidaan, että kaikkien ääni ja toiveet 
tulevat kuuluviin jakamalla puheenvuoroja. Olemme myös ottaneet käyttöön uuden 
kokouspohjan, joka palvelee asukkaitamme paremmin. Päivätoiminta ja monipuoliset 
aktiviteetit on koettu mieleisiksi ja varsinkin Onnikotien yhteinen talviriehapäivä sai paljon 
kiitosta.  
 
Asukkailta saamiamme palautteita:  
“Minä en lähe minnekään täältä”  
“Minulla on mukava ohjaaja” 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla palveluyksikköön ei toteutettu omavalvonta-, auditointia- eikä ohjaus- ja 
valvontakäyntejä.   

 


